

Täyttölupien hakeminen kunnanhallitukselta varhaiskasvatuksen tehtäviin (Ohm. 7)

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 24.01.2023 § 10

Lumijoen varhaiskasvatuksessa on tällä hetkellä kuusi lapsiryhmää. Päiväkodilla toimii viisi päiväkotiryhmää ja avoimen varhaiskasvatuksen kerhon kaksi ryhmää. Yksi päiväkotiryhmä toimii erillisissä tiloissa Lumijoen keskustassa. Jokaisessa päiväkotiryhmässä toimii yksi varhaiskasvatuksen opettaja ja kaksi varhaiskasvatuksen lastenhoitajaa. Avoimen varhaiskasvatuksen ryhmässä toimii yksi varhaiskasvatuksen opettaja ja yksi varhaiskasvatuksen lastenhoitaja. Lisäksi päiväkodilla työskentelee kaksi varhaiskasvatuksen lastenhoitajaa, jotka toimivat ns. kiertävän lastenhoitajan roolissa. Kolmessa ryhmässä toimii myös kolmas aikuinen, joko varhaiskasvatuksen ryhmäavustaja tai varhaiskasvatuksen lastenhoitaja.

Varhaiskasvatuksen henkilöstörakennetta on tarkoitus kehittää niin, että ryhmissä olisi kaksi varhaiskasvatuksen opettajaa 2030 voimaan astuvan lain mukaan ja tarkoitus on myös lisätä henkilöstöä, jotta pystymme järjestämään lasten tuen tarpeet ja muut ryhmän tehtävät paremmin ja laadukkaammin.

Henkilöstön hakeminen varhaiskasvatukseen on vaikeutunut viime aikoina pätevien henkilöiden puuttuessa valtakunnallisesti. Lumijoen varhaiskasvatuksen taso halutaan pitää laadukkaana myös tulevaisuudessa ja kiinnittää huomiota siihen, että pätevää henkilöstöä saadaan rekrytoitua.

Oheismateriaalissa on esitetty tämän hetken tilanne toistaiseksi ja määräaikaisesti voimassa olevista työsuhteista sekä suunnitelma varhaiskasvatuksen henkilöstöstä 31.7.2023 alkaen.

Ohm. 7

Oheisena päiväkotiki Ensilumen henkilöstö

Valmistelija

Varhaiskasvatusjohtaja Matilda Näppä

Esittelijä

Sivistysjohtaja-rehtori Satamo Kari

Päätösehdotus

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää hakea kunnanhallitukselta täyttöluvat 31.7.2023 alkaen seuraavien toimien täyttämiseen toistaiseksi:

1. Varhaiskasvatuksen opettajan toimi, uusien ryhmien perustaminen ja varautuminen kahden opettajan ryhmiin
2. Varhaiskasvatuksen opettajan toimi, uusien ryhmien perustaminen ja varautuminen kahden opettajan ryhmiin
3. Varhaiskasvatuksen lastenhoitajan toimi, uusien ryhmien perustaminen tai kiertävän lastenhoitajan tehtävät

4. Varhaiskasvatuksen lastenhoitajan toimi, uusien ryhmien perustaminen tai kiertävän lastenhoitajan tehtävät

Päätös

Hyväksyttiin yksimielisesti.